INDICAÇÃO Nº 1810/2015
Solicita a realização de serviços de limpeza nos bueiros localizados na Vila Holf e Morro do Piolho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de limpeza nos bueiros localizados na Vila Holf e Morro do Piolho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista o precário estado de conservação do bueiro que, entupido de mato e sujeira, não consegue dar vazão à água, ficando a mesma empoçada, causando mau cheiro e demais transtornos à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2015 - 16:53:05 07272/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário